
 

 

 

 

 

 

COMUNE DI SAN PIETRO MOSEZZO 
Via Marinone, 13 – C.A.P. 28060 

 

 

Ord.n.    13/2018                                                                  San Pietro Mosezzo, 12 dicembre 2018 

 

I L  RESPONSABILE DEL SERVIZIO POLIZIA LOCALE 

 

PREMESSO che occorre procedere al riordino di parte della segnaletica stradale nel territorio 

comunale ai fini di consentire una maggior fluidità e sicurezza della circolazione veicolare e 

pedonale;  

 

VISTI gli artt. 5 - 6 – 7 del Codice della Strada D.L.vo 30.04.1992, n. 285; 

 

O R D I N A 

 

l’adozione delle seguenti misure afferenti la circolazione e la sosta dei veicoli, segnatamente: 

 Via Roma alt. Cn. 37 (df. Cn. 58): soppressione dello stallo di sosta e istituzione passaggio 

pedonale; 

 Via Foscolo: istituzione di sosta vietata dall’intersezione tra via Verdi e fino 

all’intersezione con la diramazione laterale sinistra della stessa;  

 Via Gionzana cn. 6: posa in opera di specchio parabolico; 

 Viale dell’Industria 9/11: posa di n. 4 dissuasori di sosta ai fini di evidenziare e rendere 

fruibile l’accesso pedonale dall’area di sosta 
 

 

Ai trasgressori saranno applicate le sanzioni previste dal Codice della strada. 
 

Ai sensi del 4° comma dell’art. 3 della Legge 241/90, si comunica che avverso la presente ordinanza è 

ammesso ricorso al T.A.R. del Piemonte nel termine di giorni trenta dalla pubblicazione della presente; il 

ricorso non sospende comunque la validità e l’esecuzione del presente provvedimento. 

Copia della presente ordinanza sarà pubblicata all’Albo Pretorio On Line del Comune di San Pietro 

Mosezzo per renderla nota a tutti gli utenti. 

 
                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                     (Commissario GRIGGIO Natalino) 

                    Firmato in originale 

       
                                                         


